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ruokailuiden lisäksi Toivon polkuja, joihin voimme ohjata Food
& Hope –illoissa kohdattuja elämän rikkomia. Jos olet kiinnos-
tunut auttamaan tässä projektissa, ole yhteydessä toiminnan-
johtajaan. Konkreettisena apuna olemme tukeneet uuden Ruo-
kakassiauton hankkimista, jolla lahjoitusruokaa voidaan toimit-
taa entistä enemmän seurakuntiin. Jäsenyytesi ja tukesi on
mahdollistanut tämänkin avun.

”Minä annan teille tulevaisuuden ja toivon.” (Jer.29:11)

Siunattua kevätkautta toivottaen,
Pasi Jaakkola,
toiminnanjohtaja

Siunattua vuotta 2017

Uusi juhlavuosi on alkanut. Tänä vuonna Suomi täyttää sata
vuotta ja Luterilaisen kirkon synnyttäneestä uskonpuhdistukses-
ta on aikaa 500 vuotta. Toivomme, että tämä vuosi olisi siunauk-
seksi niin kotimaalle kuin kirkollemme. Samalla se sointuu hyvin
yhdistyksemme tehtävään: Haluamme tukea uudenlaista kirkkoa,
joka tulee rohkeasti kansan pariin, tarttuu innolla uuteen ja
välittää rakkaudella avuntarvitsijoista. Tämän kirjeen mukana
tulee vuoden 2017 jäsenmaksu. Tuellasi autat yhdistyksemme
tehtävän toteutumista. Kiitos kun olet mukana tässä tärkeässä
työssä!

Ystäväillat

Viime vuoden aikana yhdistyksemme ystäväillat vakiinnuttivat
paikkansa. Submarina Linnankadulla oli monien onnistuneiden
iltojen kohtaamispaikkana. Tämän vuoden illat alkavat ystävän-
päivänä 14.2. Kaikki illat näet oheisessa mainoksessa.

Palkkaamamme musiikkievankelista Jippu pitää Mikaelinkirkossa
myös Haavani on lahjani –iltoja, joissa käydään läpi elämän
kipukohtia musiikin ja uskonnäkökulman kautta. Olet tukemassa
myös tätä työtä, tule tutustumaan – vaikka ystävän kanssa.

Food & Hope projekti

Tämän vuoden tärkein painopisteemme on Aila Harjanteen
aloitteesta alkaneiden nuorten aikuisten ruokailuiden kehittämi-
nen. Ruoka-avun lisäksi ne ovat monelle nuorelle ainoa linkki
seurakuntaan ja uskon asioihin. Tarkoituksemme on kehittää

Haavani on lahjani -illat Mikaelinkirkossa
ke 29.3 klo 18 "Särkynyt usko"
Jipun vieraana laulaja-lauluntekijä Mirkka Paajanen.
ke 19.4 klo 18 "Eläköön elämä"
vieraana laulaja-lauluntekijä Petri Laaksonen
ke 24.5 klo 18 "Minun isäni –
Rakastava vai tuomitseva isä? "
Vieraana Jipun isä oopperalaulaja Jorma Elorinne.


